BULGARİSTAN İLE SINIR-ÖTESİ İŞBİRLİĞİ- ORTAK KÜÇÜK PROJELER FONU

HİBE PROGRAMI


25 EKİM 2005 VE 30 KASIM 2005 TARİHLERİ ARASINDA İMZALANAN HİBE SÖZLEŞMELERİ 


FİNANSMAN KAYNAĞI: BG-UE-B2004-22.020401-ELARG  TR 0305.03
	26 Ekim 2004 tarihinde yayınlanan CFCU/TR 0305.03 Teklif Çağrısı kapsamında Hibe Almaya Hak Kazananların Listesi 
No.
	HİBE YARARLANICISININ ADI
	ADRES
	TEL.
	ŞEHİR
	PROJE ADI
	ORTAKLAR
	PROJE UYGULAMA YERİ
	PROJE SÜRESİ (AY)
	HİBE MİKTARI

(AVRO)
	HİBE MİKTARININ TOPLAM PROJE BÜTÇESİNE ORANI (%)

	1
	EDİRNE GENÇ
 İŞADAMLARI DERNEĞİ
	FINDIK FAKİH MAH. SARAÇLAR CAD. İKİNCİ VAKIF İŞ MER. KAT:2 NO:204 EDİRNE


	0 284 213 26 01
0 284 225 24 46-47


	EDİRNE
	TÜRK BULGAR TURİZM VE KÜLTÜR DEĞİŞİM VE GELİŞTİRME MERKEZİ
	BÖLGESEL KALKINMA VE YATIRIM KURULUŞU
	EDİRNE-YAMBOL
	12
	88.702,34
	88,93

	2
	KIRKLARELİ TİCARET BORSASI
	İSTANBUL YOLU ÜZERİ 1. K.M. KIRKLARELİ


	0 288 214 10 13


	KIRKLARELİ


	"OR-TA-K" ORGANİK TARIMSAL KALKINMA PROJESİ
	YAMBOL TİCARET VE SANAYİ ODASI
	KIRKLARELİ-YAMBOL


	9
	51.201,90
	90,00

	3
	KIRKLARELİ ZİRAAT
ODASI BAŞKANLIĞI
	KARAKAŞ MAH. UZUN SOK. NO:22 KIRKLARELİ
	0 288 214 11 69


	KIRKLARELİ
	DEV TARLA PROJESİ
	YEŞİL BURGAS VAKFI
	KIRKLARELİ-BURGAS


	5
	64.855,80
	90,00

	4
	KAVAKLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
	CUMHURİYET MEYDANI MAH. KIRKLARELİ


	0 288 246 10 02 


	KIRKLARELİ
	ORTAK MİRASIN GÖLGELERİ PROJESİ
	BURGAS, MALKO TARNOVA BELEDİYE BAŞKANLIĞI
	KIRKLARELİ-BURGAS


	9
	43.574,96
	89,99

	5
	ALPULLU BELDE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
	ŞEKER MAH. KENAN EVREN CAD. KIRKLARELİ


	0 288 523 10 21
	KIRKLARELİ
	ALPULLU KAMENO BELEDİYESİ KÜLTÜREL İŞBİRLİĞİ PROJESİ
	BURGAS KAMENO BELEDİYESİ
	KIRKLARELİ-BURGAS


	7
	45.453,40
	89,98

	6
	KIRKLARELİ TİCARET VE SANAYİ ODASI
	KARAKAŞ MAH. KARACABEY SOK. NO:8 KIRKLARELİ


	0 288 214 42 56


	KIRKLARELİ
	KIRKLARELİ & BURGAS TİCARİ KAPASİTESİNİN ARTIRILMASI PROJESİ
	BURGAS TİCARET VE SANAYİ ODASI
	KIRKLARELİ-BURGAS


	9
	45.706,82
	89,99

	7
	EDİRNE TİCARET VE SANAYİ ODASI
	SARAÇLAR CAD. 22100 EDİRNE
	0 284 225 10 14
0 284 225 12 76


	EDİRNE
	TÜRKİYE BULGARİSTAN SINIR ÖTESİ BİLGİ KÖPRÜSÜ
	YAMBOL TİCARET VE SANAYİ ODASI
	EDİRNE-YAMBOL


	10
	31.164,98
	83,98

	8
	KIRKLARELİ TABİP ODASI 
	FEVZİ ÇAKMAK BULVARI YENİGÜN GÜL APT. NO:28 KAT:1 39100 KIRKLARELİ


	0 288 212 49 45


	KIRKLARELİ
	SAĞLIK ÇALIŞANLARININ MESLEKİ GELİŞİM PROJESİ
	BURGAS MALKO TARNOVA BELEDİYESİ
	KIRKLARELİ-BURGAS


	12
	27.948,00
	89,62

	9
	KIRKLARELİ İĞNEADA BELEDİYE BAŞKANLIĞI
	CUMHURİYET MEYDANI İĞNEADA KIRKLARELİ


	0 288 692 21 80


	KIRKLARELİ
	KIRKLARELİ VE BURGAS İLLERİ TURİSTİK EV PANSİYONCULUĞU VE KÜÇÜK AİLE İŞLETMECİLİĞİ PROJESİ
	BURGAS BÖLGESEL TURİST DERNEĞİ
	KIRKLARELİ-BURGAS


	12
	57.582,00
	90,00
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